
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
11 
14 
17 
55 
19 
47 
43 

Class 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 
TL 
TL 

Name 
ARMIM KLIEWER 
ANDERSON ANDRADE 
WANDERLEI BERLANDA 
THONI A. LEITE 
MAURICIO GAUDENCIO 
JEFFERSON L. FOITTE 
HAMILTON MORSCH 

Laps 
4 
5 
5 
6 
7 
5 
6 

Best Tm 
1:34.586 
1:36.289 
1:37.670 
1:38.173 
1:38.272 
1:50.459 
1:54.530 

Diff 

1.703 
3.084 
3.587 
3.686 

15.873 
19.944 

Gap 

1.703 
1.381 
0.503 
0.099 

12.187 
4.071 

In Lap 
3 
3 
4 
5 
5 
4 
3 

Equipe 

Hit Honda 

LK Imports/Krueger Imp e Exp 

AUDEN 

Mecanica Rieper/TopKids/Devassos Racing 

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 
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   VELOCIDADE NO AFALTO 2019 
Clássicos 

WARM UP - Clássicos 

Practice (15:00 Time) started at 9:10:08 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

24/03/2019 09:10 

1a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO


